
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

18

20

6

3

11

5

8

16

10

CANNIZZARO Domenico

SCAPINELLO Roberto

BUSLETTA Danilo

MAGGI Valerio

PIOTTI Massimiliano

BONFANTI Matteo

COZZI Aldo

COTTA Marco

CARLOMAGNO Giuseppe

BUSTI Paolo

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

14

14

14

13

12

10

10

10

9

8

14.000

14.000

14.000

13.000

12.000

10.000

10.000

10.000

9.000

8.000

2.235

2.230

2.080

1.760

1.650

1.650

1.525

1.325

1.325

1.220

16.235

16.230

16.080

14.760

13.650

11.650

11.525

11.325

10.325

9.220

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

2

2

4

5

7

7

7

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 17-05-2025
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TT Trofeo FIPSAS Trota Torrente E.N.25

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:00:14

Direttore di Gara
Cavallini Cesare

Giudice di Gara
Merotto Mariano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

17

15

7

1

19

2

13

9

14

FRIZZARIN Luca

SISTI Emidio

PAGLIANI Massimo

BARTOCCETTI Maurizio

FERRONATO Fiorenzo

MARTINO Luigi

SETTINO Espedito

MIRANDA Nicola

BONFANTI Marco

AA Aa

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Fantasmi

(Sper-Astra-Zoo Domus)(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

7

7

6

6

6

5

3

2

0

0

7.000

7.000

6.000

6.000

6.000

5.000

3.000

2.000

0

0

1.065

1.065

1.040

960

785

790

400

225

0

0

8.065

8.065

7.040

6.960

6.785

5.790

3.400

2.225

ASSENTE

ASSENTE

11,5

11,5

13

14

15

16

17

18

20

20

11,5

11,5

14

14

14

16

17

18

20

20

A

A
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