Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TT Trofeo FIPSAS Trota Torrente E.N.25

Margorabbia 17-05-2025

Rancina 2008 A.S.D.

Classifica del Settore

Zona A

Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
12	CANNIZZARO Domenico	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	14	14.000	2.235	16.235	1	2	
18	SCAPINELLO Roberto	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	14	14.000	2.230	16.230	2	2	
20	BUSLETTA Danilo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(VA)	14	14.000	2.080	16.080	3	2	
6	MAGGI Valerio	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	13	13.000	1.760	14.760	4	4	
3	PIOTTI Massimiliano	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	12	12.000	1.650	13.650	5	5	
11	BONFANTI Matteo	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	10	10.000	1.650	11.650	6	7	
5	COZZI Aldo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(VA)	10	10.000	1.525	11.525	7	7	
8	COTTA Marco	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	10	10.000	1.325	11.325	8	7	
16	CARLOMAGNO Giuseppe	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	9	9.000	1.325	10.325	9	9	
10	BUSTI Paolo	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	8	8.000	1.220	9.220	10	10	

Orario 18:00:14 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Cavallini Cesare** Giudice di Gara **Merotto Mariano**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TT Trofeo FIPSAS Trota Torrente E.N.25

2

Margorabbia 17-05-2025

Rancina 2008 A.S.D.

Classifica del Settore

Zon

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
4	FRIZZARIN Luca	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domu	ıs)(VA)	7	7.000	1.065	8.065	11,5	11,5	
17	SISTI Emidio	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	7	7.000	1.065	8.065	11,5	11,5	
15	PAGLIANI Massimo	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	6	6.000	1.040	7.040	13	14	
7	BARTOCCETTI Maurizio	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	6	6.000	960	6.960	14	14	
1	FERRONATO Fiorenzo	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	6	6.000	785	6.785	15	14	
19	MARTINO Luigi	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	5	5.000	790	5.790	16	16	
2	SETTINO Espedito	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	3	3.000	400	3.400	17	17	
13	MIRANDA Nicola	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	2	2.000	225	2.225	18	18	
9	BONFANTI Marco	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	0	0	0	ASSENTE	20	20	A
14	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	20	20	A

Orario **18:00:14**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Cavallini Cesare Giudice di Gara Merotto Mariano